INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

CNPJ: 04.393.475/0005-70

www.idg.org.br

FMA-0019-UPAM_VEÍCULOS-CMP-2018-001-Errata

ERRATA

FMA-0019-UPAM_VEÍCULOS-CMP-2018-001-Errata

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES

O Instituto de Desenvolvimento e Gestão - IDG através da Comissão de Compras e
Contratações torna público, a publicação de ERRATA referente ao alteração nos
ANEXOS I E III referentes ao fornecimento de veículos pick-ups TR nº FMA-0019-
UPAM_VEÍCULOS-CMP-2018-001-TSP_A, a saber:

1. Revisão das especificações da configuração dos veículos.

ANEXO I
Revisão das especificações

ANEXO III
Revisão das especificações

Inclui-se as seguintes observações aos anexos:

2. As demais especificações constantes no Anexo I e III são referências que deverão

ser precificadas e na ausência destas deverão ser elaboradas justificativas para cada

item faltante.

3. O IDG julgará e classificará as propostas até o dia 26 de setembro de 2018, de

acordo com a coerência do conjunto dos itens necessários para o objeto do contrato.

As empresas proponentes poderão apresentar suas propostas conforme a

especificação do bem ofertado de sua propriedade, cabendo ao IDG analisar junto ao

Proponente a especificação que melhor atenderá ao projeto.

COMISSÃO DE COMPRAS

www.idg.org.br

http://www.idg.org.br/